
ZARZĄDZENIE NR 74/2018 

BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 10 kwietnia 2018 roku 

w sprawie :zmian w budżecie Gminy Stary Sącz oraz w planach finansowych budżetu na 
2018 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.4 i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 11 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stary Sącz na 2018 rok Nr XLII/682/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku. 

 

 

 Burmistrz Starego Sącza zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W  zarządzeniu Nr 1/2018 Burmistrza Starego Sącza z dnia 02 stycznia 2018 roku w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2018 rok wprowadza się następujące 
zmiany : 

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz, jak w załączniku Nr 1do 
niniejszego zarządzenia. 

  

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stary Sącz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

  Do Zarządzenia  

Burmistrza Starego Sącza 

Nr 74/2018 

 z dnia 10 kwietnia 2018 roku 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY STARY SĄCZ 

NA 2018 ROK 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA URZĄD MIEJSKI W STARYM SĄCZU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIEKSZENIE 
801   Oświata i wychowanie 700 000,00 700 000,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 700 000,00 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
700 000,00 700 000,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starym 
Sączu- rozbudowa części dydaktycznej i 
Sali gimnastycznej 

600 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej im. Ks. J.Tischnera w 
Starym Sączu, etap I :Rozbudowa o salę 
gimnastyczną z zapleczem 

 600 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Barcicach - 
rozbudowa 

100 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Barcicach wraz z 
infrastrukturą techniczną  

 100 000,00 

   OGÓŁEM 700 000,00 700 000,00 
 


